

**IMSP Asociatia Medicala
Teritoriala Botanica
mun.Chisinau bd.Dacia 5/2**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lotul 1 Lucrari de reparatia fatada CMF nr3 si CCD mun.Chisinau bd.Dacia 5/2a
si 5/2b**

Valoarea de deviz 153 954,06 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	82,50	65,00	5 362,50
2.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	30,352	65,00	1 972,88
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	64,10	65,00	4 166,50
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,16	65,00	400,40
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,70	65,00	45,50
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	120,704	65,00	7 845,76
		Total manopera				19 793,54

Materiale:

1.	2521305734007	Canal de ventilatie din tabla zincata	m	2,0604	250,00	515,10
2.	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	76,80	1 028,10	78 958,08
3.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,33	35,00	11,55
		Total materiale de construcții				79 484,73

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	495,00	5,00	2 475,00
		Total utilaje de construcții				2 475,00

Total:

Total	lei	101 753,27
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	4 750,45
Cheltuieli de transport	7,00 %	5 563,93
Total	100,00 +	112 067,65
Cheltuieli de regie	8,00 %	8 965,41
Total	100,00 +	121 033,06
Beneficiu	6,00 %	7 261,98

Total	100,00 +	128 295,05
TVA	20,00 %	25 659,01
Total deviz:		153 954,06

Intocmit _____ (Prodomus SRL)
 (funcția, semnătura)

Verificat _____ (IMSP Asociația Medicală Teritorială
 Botanica)
 (funcția, semnătura)